Psalmi.

admodū superauimus in te
In te dñe sperauit: nō 2fūdar
in eternū. Ab oct. pētēco. vsqz
ad aduentū dñi. ad lau. ari. **Vl.**
Oris regnauit deco ps. xcij
rē induit⁹ est: induitus est
dñs fortitudinē et p̄cinxit se.
C tenim firmauit orbem terre
qui non cōmouebitur.
Parata sedes tua ex tūc: a sclo
tu es. **A** leuauerūt flumia dñe:
leuauerūt flumina vocē suā.
A leuauerūt flumia fluci⁹ suos
a vocibus aquarū multarū.
Q irabiles elatiōes maris: mi-
rabilis in altis dominus.
C estimōia tua credibilia scā
sūt nimis: domū tuā decet sci-
tudo dñe i lōgitudie dierz. ps
Tribilate deo ois ter rār
ra seruite dño in leticia.
Introite in cospectu eius: in
exultatione.
S citote qm dñs ipse est deus:
ipse fecit nos et nō ipsi nos.
P opul⁹ ei⁹ noues pascue ei⁹: i
troite portas ei⁹ in pfessiōe; a-
tria ei⁹ i hymnis pfitemini illi.
L audate nomē ei⁹ qm suauis
ē dñs in eternū mīa ei⁹: et vsqz
in generatione et generationē.
O R̄ de⁹ ps. lxiij. vītas ei⁹
meus: adte d luce vigilo.

Situit in te aīa mea: qz multi-
pliciter tibi caro mea.
In terra deserta in via et ina
quosa sic i scō apparuit tibi ut
viderē virtutē tuā et gliaz tuā.
Q m melior est mīa tua sup vi-
tas: labia mea laudabunt te.
S ic bñdicā te in vita mea: et i
no et tuo leuabo manus meas.
Sicut adipet pinguedigne re-
pleat aīa mea: et labijs erulta-
tionis laudabis os meū.
S ic memo: fui tui sup stratū
meū: in matutinis meditabor
in te: qz fuisti adiutor meus.
Et i velamēto alarū tuarū ex-
ultabo: adhesit aīa me apost te
me suscepit dertera tua.
Ipsi vero i vanum quesierūt
aīam meā. introibūt in inferio-
ra terre tradētur i manus gla-
dij partes vulpiū erunt.
Rerbo letatib⁹ in deo: lauda-
bunt oēs qz iurāt i eo qz obstru-
ctū ē os loquētiū iniq ps. lxiij
O Eus misereat nři et bñdi-
cat nobis: illumiet et vul-
tū suū sup nos et misereat nři.
Tet cognoscam⁹ i tr̄a viā tuā
in oībus gētib⁹ salutare tuū.
O ñfiteantur tibi populi deus
cōfiteātur tibi populi oēs.
Letent et exultet gētes: qm i

Ald laudes.

Bicas populos in exaltate: et ges-
tes in terra dirigis.
O fiteantur tibi populi deo:
conferetur tibi populi oes: ter-
ra dedit fructum suum.
Benedic nos deus deo: ben-
dic nos deus et metuant eum
oes fines terre. **E**p. psal. **A**lii.
Alla alla alla alla alla alla
alla alla alla. postea aii. **S**ur-
rexit Christus. **A**lio me aii. **A**ll' all'.
aai. **T**res pueri. **L**aticum trium.
Benedicte omnes puerorum.
Bnia opera domini domino: laudate
et superaltate eum in secula.
Benedicte angeli domini do-
mino: benedicte celi domino.
Benedicte aque oes que sup
celos sunt domino: benedicte oes
virtutes domini domino.
Benedicte sol et luna domino: be-
nedicte stelle celi domino.
Benedicte hymber et ros domino:
benedicte ois spus dei domino.
Benedicte ignis et estus domino: be-
nedicte frigus et estas domino.
Benedicte rores et pruina domino:
benedicte gelu et frigus domino.
Benedicte glacies et nives domino:
benedicte noctes et dies domino.
Benedicte lux et tenebre domino: ben-
dicte fulgura et nubes domino.
Benedic terra domini: laudet et

sup eraltet eum in secula.
Benedicte montes et colles do-
mino: benedicte vniuersa ger-
minancia in terra domino.
Benedicte fontes domino: benedi-
cite maria et flumina domino.
Benedicte cete et oia que mo-
uentur in aquis domino: benedi-
cite oes volucres celi domino.
Benedicte oes bestie et pecora
domino: benedicte filij hominum domino.
Benedic israel dominum: laudet et
superaltet eum in secula.
Benedicte sacerdotes domini domino:
benedicte servi domini domino.
Benes pueri et aie iusto et domino: ben-
dicte sancti et humiles corde domino.
Benedicte ananias azaria mis-
sael domino: laudate et super-
altate eum in secula.
Benedicamus patrem et filium
cum sancto spiritu: laudemus et sup-
eraltemus eum in secula.
Benedictus domine in firmamento
celi: et laudabilis et gloriosus et su-
peraltatus in secula. **E**p. psal.
aai. **S**urrexit Christus de sepulchro
et liberavit tres pueros de ca-
mino ignis ardentes. **A**lio
tpe. **T**res pueri iussu regis in
fornace missi sunt: non timentes
flamam ignis dicentes: benedictus
deus. **A**li pascha usq; ad aduen-

Ald laudes.

tum aii. **A**lleluia. **P**s. clir.
Laudate dominum de celis
laudate eum in excelsis.
Laudate eum oes angelorum eius:
laudate eum oes virtutes eius.
Laudate eum sol et luna: lau-
date eum oes stelle et lumen.
Laudate eum celi celorum et aqua-
es quae super celos sunt: laudent nomem
Quia ipse dixit et facta domini.
sunt: ipse madauit et creata sunt.
Statuuit ea in scelum et in scelum scelum
ceptum posuit et non perierit.
Laudate dominum de terra: dracones
et omnes abyssi.
Ignis gradus nigris glaciis spissis
pellarii: quod faciuit verbu eius.
Dontes et omnes colles: ligna
fructifera et omnes cedri
Bestie et vniuersa pecora: ser-
pentes et volucres pennate.
Reges terre et oes populi: prin-
cipes et omnes iudices terre.
Tuuenes et virgines senes cum
iunioribus laudet nomem domini: qui
exaltatus est nomine eius solius.
Quod fecisti eins super celum et terram
et exaltaui cornu populi sui.
Hymnus oibus sanctis eius: filii
israel populo appropinquanti sibi
Quoniam exaltate domino caro
cui nouum laus eius in ecclesia
et israel in eo quod fecit. **C**ap.
Benedictio et claritas et fa-
bientia gloriarum actionis: ho-
nor: virtus et fortitudo deo nostro:

Psalmi.

In sc̄la sc̄lo; sū amē. Q̄nīcūq̄
ad nocturnū dī. P̄iodieꝝ nūc
ad landes dicit sequēs hymn⁹.

E Terne rerū p̄ditor noctē
diēq̄ qui regis: & tēporū
das tpa ut alleues fastidiū.

P̄eco diei iā sonet noctis pfū
de guigil: nocturna lux vianti
bus a nocte noctē segregans.
Hoc excitat⁹ lucifer soluit pol
lū caligine: hoc oīs errorū cho
rus viam nocendi deserit.